

Årsredovisning
för
Väglednings - & Utvecklingscenter iWork
NKPG AB

559134-8254

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vahidin Osmic, Styrelseledamot

2025-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Väglednings - & Utvecklingscenter iWork NKPG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer främst verka inom området arbetslivsinriktad rehabilitering med målsättning att erbjuda vägledning och individuellt anpassat stöd för personer som vill utveckla förmågor för att kunna närma sig arbetslivet. Övriga tjänster, som företaget har som målsättning att ägna sig åt, är bedömning - och utredningsinsatser av arbetsförutsättningar, företagshälsoutvecklande insatser, vägledningsinsatser, friskvårdsinsatser samt rekrytering och bemanning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Arbetsutvecklarna SVAP AB, org.nr. 556963-0436.

Företaget har sitt säte i Norrköping kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	540	1 279	2 740	2 474
Resultat efter finansiella poster	-56	-403	205	673
Soliditet (%)	79,1	72,7	82,5	70,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror till stor del på att ägaren har varit verksam i bolaget i mindre utsträckning i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	885 193	-403 319	531 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-403 319	403 319	0
Årets resultat			23 988	23 988
Belopp vid årets utgång	50 000	481 874	23 988	555 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	481 874
årets vinst	23 988
	505 862
disponeras så att	
i ny räkning överföres	505 862
	505 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		539 912	1 278 966
Övriga rörelseintäkter		1 018	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		540 930	1 278 966
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-400 894	-720 177
Personalkostnader	2	-198 965	-961 351
Summa rörelsekostnader		-599 859	-1 681 528
Rörelseresultat		-58 929	-402 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 502	1 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-585	-1 828
Summa finansiella poster		2 917	-757
Resultat efter finansiella poster		-56 012	-403 319
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		80 000	0
Resultat före skatt		23 988	-403 319
Årets resultat		23 988	-403 319

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		20 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 800	37 125
Övriga fordringar		163 424	181 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 276	272 017
Summa kortfristiga fordringar		392 500	490 584

Kassa och bank

Kassa och bank		289 955	240 945
Summa kassa och bank		289 955	240 945
Summa omsättningstillgångar		682 455	731 529

SUMMA TILLGÅNGAR

702 455

731 529

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

481 874

885 193

Årets resultat

23 988

-403 319

Summa fritt eget kapital

505 862

481 874

Summa eget kapital

555 862

531 874

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 026

0

Skulder till koncernföretag

100 000

180 000

Övriga skulder

45 567

19 655

Summa kortfristiga skulder

146 593

199 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

702 455

731 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000
Avgående fordringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Norrköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Vahidin Osmic
Vahidin Osmic
Verkställande direktör
2025-06-15